Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 45/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO VIII, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: VB PEÇAS E SERVIÇOS, CNPJ – 46.113.690/0001-96

OBJETO: Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Agrale, Modelo 13000 E-

Mec, Ano 2008, Placa IQB 1371.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 353; 357

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO VIII, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.552,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/06/2024 á 11/08/2024

BOA VISTA DO INCRA, 12 DE JUNHO DE 2024

PAULO CEZAR
SCHENEIDER DE
SIQUEIRA:51057
611034

Assinado de forma digital

por PAULO CEZAR

SCHENEIDER DE

SIQUEIRA:51057611034

Dados: 2024.06.12

16:13:12 -03'00'

PAULO CEZAR S. SIQUEIRA

Prefeito Municipal em Exercício

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

mailto:gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

	OBJETO: Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Agrale, Modelo 13000 E-Mec, Ano 2008, Placa IQB 1371.
	PAULO CEZAR S. SIQUEIRA